
CHOLET 0

LES POTERIES 15,5 15,5

VEZINS 3,5 19

LA TOURLANDRY 3 22
DIRECTION CHEMILLE

CARREFOUR LA PROVIDENCE A GAUCHE 3,5 25,5

LE BOIS GIRAUD 2 27,5

CARREFOUR AVEC LA D160 EN FACE 3 30,5

CAR. LA MAISON NEUVE DE St GEORGES A GAUCHE 4 34,5

CAR. LE MAY SUR EVRE/ CHEMILLE A GAUCHE 1,5 36

TREMENTINES 6 42

CHOLET (PERIPHERIQUE) 9 51

DEN. :  431 m                                                OPEN. :  13873223

SAMEDI 4 JANVIER 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

C. V. S. F  WE. 1


